お客様各位

2023 年 5月 31 日

株式会社 正興電機製作所

電力営業部

エネルギーソリューション営業部

太陽光発電所向け接続箱内蔵

簡易ストリング計測装置の生産終了に関するお知らせ

ご愛用頂いておりますストリング計測装置につきまして、生産終了とさせて頂きますのでお知らせ致します。

何卒、事情ご覧察のうえ、今後ともご愛願の程お願い申し上げます。

記

１．生産終了品名

品 名 簡易ストリング計測装置  生産期間：2013 年 ～ 2020 年

部 位 無線（親機） 無線（子機）

型 式 MS2M0，MS2M1 MS2M3、MS3S2、MS3-F01-S01

写 真

無線部 計測ユニット部

部 位 電流センサ部

写 真

２．生産終了理由：需要数の減少により生産維持が困難になりましたので生産終了致します。

３．販売可能時期：2023 年 6月 31 日まで

         工場の在庫品のみとなりますため販売台数につきましては協議させていただくことがござ

います。ご了承下さい。

以上